— 1 —

院政发〔2019〕16 号

周口师范学院
关于调整学术委员会 学位评定委员会

教学指导委员会成员的通知

校内各单位：

根据《周口师范学院章程》《周口师范学院学术委员会章程》

有关规定和实际工作需要，经研究，决定对学校学术委员会、学

位评定委员会和教学指导委员会进行调整。调整后成员名单如

下：

一、学术委员会

主 任 委 员 ：李义凡

副主任委员：毛健民  陆相欣  程秀波

委      员：（共 35 人，按姓氏笔画排序）

丁恩全  王  伟  王子云  毛健民  田学岭  史留功

周口师范学院文件

— 2 —

朱  海  朱红香  刘  伟  刘玉春  刘奎立  刘喜怀

孙红震  李  亚  李  晋  李义凡  李俐俐  吴京垿

何  新  张  丽  陆相欣  陈寒冰  苑申成  周小东

周文刚  郑  芳  贾  滕  夏  鑫  徐建立  理记涛

常加忠  程秀波  靳  林  谭光轩  魏深义

委员会下设办公室，办公室设在科研处。

秘 书 长：陈寒冰（兼）

副秘书长：常加忠（兼）  史留功（兼）

二、学位评定委员会

主 任 委 员 ：李义凡

副主任委员：陆相欣

委      员：（共 25 人，按姓氏笔画排序）

丁恩全  王子云  田学岭  朱  海  朱红香  刘奎立

孙红震  李  亚  李  晋  李义凡  李俐俐  吴京垿

何  新  张苏峰  陆相欣  陈伯俊  陈寒冰  苑申成

周文刚  郑  芳  赵  宇  夏  鑫  徐建立  常加忠

魏深义

委员会下设办公室，办公室设在教务处。

办公室主任：常加忠（兼）

三、教学指导委员会

主 任 委 员 ：李义凡

副主任委员：陆相欣

— 3 —

委      员：（共 35 人，按姓氏笔画排序）

丁恩全  王  伟  王子云  牛明功  田学岭  朱  海

朱红香  刘怀攀  刘奎立  孙红震  孙体楠  李  亚

李  晋  李义凡  李俐俐  杨甜甜  吴京垿  吴景珠

何  新  张  鹭  张苏峰  陆相欣  陈东海  陈亚红

陈伯俊  陈寒冰  苑申成  周文刚  郑  芳  赵  宇

夏  鑫  徐建立  常加忠  谭光轩  魏深义

委员会下设办公室，办公室设在教务处。

办公室主任：常加忠（兼）

周口师范学院

2019 年 6月 10日

— 4 —

周口师范学院办公室              2019 年 6月 10 日印发